
 

Guide til virksomheder 
Oprettelse af profil og funktioner 

 
 
Gå ind på hjemmesiden https://jobbank.sdu.dk/da/for-employers for at komme i gang. 
 

 
 
Tryk på ”Opret” i øverste højre hjørne. 
 

 
 
 

https://jobbank.sdu.dk/da/for-employers


 

 Side 2 

Indtast de oplysninger der bliver spurgt om på siden.  
 

 
 
I løbet af kort tid modtager du en ordrebekræftelse på mail fra Graduateland. 
 

 
 
 
 



 

 Side 3 

Når du har indtastet dine oplysninger og trykket på godkend, kommer denne side frem. 
I venstre siden kan du se de forskellige menu-funktioner, som vi kort vil gennemgå. 
 

 
 
Opret: 
For at oprette et jobopslag, skal man ind på denne funktion. Her kan der vælges mellem et projekt- eller 
jobopslag. Når du har oprettet et opslag, er det også her, du kan se det. 
 

 
 



 

 Side 4 

Opret fortsat: 
Nedenstående kan du se en virksomhed, som har tre opslag online  
 

 
 
 
Priser:  
Her kan du se, hvad det koster, samt hvilken ydelser du får, hvis du vælger et betalt opslag. 
 

 
 
 



 

 Side 5 

Profil: 
Det anbefales at oprette en virksomhedsprofil. Det er en god måde at brande sin virksomhed på, og sikre at an-
søgerne kan læse mere om den virksomhed de søger ansættelse i.  
NB: Under indstillinger kan man uploade virksomhedens logo. 
 

 
 
 
 
Profil fortsat: 
Du kan ikke selv publicere en virksomhedsprofil, så Graduateland tager kontakt til dig. Det er vigtigt, at du tager 
stilling til, hvad du ønsker at skrive derinde. 
 

 



 

 Side 6 

 
Events: 
Her kan du se, hvilke events der er arrangeret og hvem der afholder dem. Du er som virksomhed velkommen til 
at deltage i alle de events du ønsker, også selvom SDU ikke er vært. 
 

 
 
Live: 
Det er en funktion som skal tilkøbes (se under priser hvad det koster). Her kan du live-chatte med studerende. 
 

 
 



 

 Side 7 

 
Artikler: 
Graduateland laver løbende nogle artikler, som kan være relevant at læse inden du skal lave et opslag. De kom-
mer med gode råd til f.eks. opslag, virksomhedsprofil m.m. 
 

 
 
Insights: 
Det er muligt at følge med i, hvor mange der kigger på dit stillingsopslag og din virksomhed. Der findes mange 
spændende funktioner under insights, som kan gøre dig klogere på, om du rammer den rigtige målgruppe. 
 

 



 

 Side 8 

 
Indstillinger: 
Her kan du f.eks. rette din egen profil, tilføj virksomhedens logo og webadresse.  
Vi anbefaler, at du uploader logo og skriver webadresse ind, så du sikre optimal branding af din virksomhed. 
 

 


